
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/153/2013 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie pozbawienia dróg nr 2208D i 2209D kategorii dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 595) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260) Rada Powiatu Legnickiego w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Dolnośląskiego uchwala co następuje:  

§ 1. Pozbawia się drogi nr 2208D i 2209D kategorii dróg powiatowych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 stycznia 2014 r.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Legnickiego: 

S. Pakos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 sierpnia 2013 r.

Poz. 4772


		2013-08-23T11:50:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




